АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 апреля 2018 года		                                                                                      № 39                 пос. Уемский

О внесении изменений в постановление от 7 ноября 2017 года № 128
«Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого на территории МО "Уемское"

В целях закрепления ответственных лиц за муниципальным контролем на территории муниципального образования, администрация муниципального образования постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления от 7 ноября 2017 года № 128 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого на территории МО "Уемское".
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Уемское».

Глава муниципального образования				   К.А. Поляшов

ПРИЛОЖЕНИЕ
	к постановлению администрации
	МО «Уемское»
	от 09 апреля 2018 года № 39

Специалисты, ответственные за осуществление муниципального контроля, за обработку выписок сведений в СИР

[bookmark: _GoBack]Муниципальный жилищный контроль – помощник главы местной администрации по вопросам закупок;
Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения – заместитель местной администрации по финансово-экономическим вопросам, заместитель главы местной администрации по бухгалтерскому учёту;
 Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства – заместитель местной администрации по финансово-экономическим вопросам;
Муниципальный контроль в области торговой деятельности – заместитель главы местной администрации по социальным вопросам.